
 
UCHWAŁA  Nr  XIV/73/2011 

Rady  Gminy w Szelkowie 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Szelkowie                        

na rok 2012.  

 
Na podstawie art. 18a  ust. 5 i art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 98 Uchwały             

Nr IV/27/03 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Szelków       

( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 170, poz. 4184 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Szelkowie, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
       
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
          Janusz Ruszczyński 
 
 
 
 
   
  



 

U Z A S A D N I E N I E 

do  Uchwały Nr XIV/73/2011 

Rady  Gminy w Szelkowie  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Szelkowie na rok 2012.  

 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Szelkowie przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia plan 

pracy w terminie do 31 grudnia  każdego  roku. Zasady i tryb działania Komisji  Rewizyjnej  

określa  Uchwała Nr IV/27/03 Rady  Gminy w Szelkowie z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie  

Statutu Gminy Szelków.    

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik  
                                                                                                             do Uchwały  Nr XIV/73/2011 

             Rady Gminy w Szelkowie 
                                                                                                                                                         z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Szelkowie na 2012 r. 
 
Lp. Tematyka Materiały przygotuje Termin 

realizacji 
1 2 3 4 

  
1 
 
 
  
2 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 
4 

 
Sprawozdanie z działalności Komisji 
Rewizyjnej Rady  Gminy w Szelkowie za rok 
2011. 
 
Kontrola wydatków gminy na działalność 
Ochotniczych Straży Pożarnych w 2011r. 
 
 
Kontrola realizacji wydatków w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii  w  roku 
2011. 
 
Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 
 
 
Wójt Gminy Szelków 
Arnold Maciej 
Grossmann                  
 
Pełnomocnik Wójta Gminy 
d/s Profilaktyki, 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i 
Narkomanii 
Hanna  Chodyna-Sołtysiak 
 
 

 
I  kwartał 
 
 
 
I  kwartał 
 
 
 
I  kwartał 
 
 
 
 
 
I  kwartał 
 

 
1 
 
 
  
 
2 
 
 
 
 
3  
 
 
 
 
4 

 
Omówienie wykonania budżetu gminy za rok 
2011 wraz z wydaniem opinii i opracowaniem 
wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta 
Gminy Szelków. 
 
Kontrola wykonania budżetu Gminnego 
Ośrodka Kultury w Szelkowie za 2011 rok. 
 
 
 
Kontrola wykonania budżetu Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Szelkowie za 2011 
rok. 
 
 
Sprawy bieżące. 
 

 
Komisja Rewizyjna 
Rady Gminy w 
Szelkowie 
  
 
Dyrektor Gminnego 
Ośrodka Kultury w 
Szelkowie 
Elżbieta Jerzyńska 
 
 
P.o. Dyrektora Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 
Szelkowie  
Jolanta Sieczkowska 
 

 
II kwartał 
 
 
 
 
II kwartał 
 
 
 
 
II kwartał 
 
 
 
II kwartał 

1 
 
 
2 
 

Kontrola wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2012 r.  
 
Kontrola działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Szelkowie. 

Skarbnik  Gminy 
Alicja Malinowska 
 
Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy 

III kwartał 
 
 
 
III kwartał 



 

 
 
 
 
3 
 
 
 
4 
 
 
 
5 

 

 

Analiza zadłużenia Gminy Szelków  
i prawidłowości spłaty zadłużenia. 

 
Kontrola realizacji uchwał podejmowanych 
przez Radę Gminy za II kwartały 2012 roku. 
 
 
Sprawy bieżące. 
 

Społecznej w Szelkowie 
Bożena Ząbek 
 
 
Skarbnik  Gminy 
Alicja Malinowska 
 
 
Wójt Gminy Szelków 
Arnold Maciej 
Grossmann 

 
 
 
 
III kwartał 
 
 
 
III kwartał 
 
 
 
III kwartał 

 
1 
 
 
2 
 
 
 
 
 
3 
 
 
 
4 
 
 
 
5 

 
Kontrola wykonania budżetu gminy  za  trzy 
kwartały 2012 roku.  
 
Prace nad stawkami podatkowymi i projektem 
budżetu na 2013 rok. 
 
 
 
 
Ocena realizacji bieżących inwestycji 
prowadzonych przez Gminę w 2012 r. 
 
 
Opracowanie planu  pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy w Szelkowie na 2013 rok. 
 
 
Sprawy  bieżące. 
 

 
Skarbnik Gminy 
Alicja Malinowska 

 
Marta Prusik 
podinsp.ds. wymiaru 
podatków Gminy 
Skarbnik Gminy 
Alicja Malinowska 
 
Wójt Gminy  
Arnold Maciej 
Grossmann 
 
Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

 
IV kwartał 
 
 
 
IV kwartał 
 
 
 
 
IV kwartał 
 
 
 
IV kwartał 
 
 
 
IV kwartał 
 

 
  

                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 2 - 


